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„Piękna, bo zdrowa” – nie daj się rakowi!

Rak szyjki macicy jest jednym z najczęściej występujących nowotworów u kobiet.
Jednocześnie dzięki właściwej profilaktyce i wczesnej diagnostyce można skutecznie
zapobiegać jego rozwojowi. Styczeń jest miesiącem profilaktyki raka szyjki macicy.
Przypomina o tym ogólnopolska kampania społeczna „Piękna, bo zdrowa”, zachęcająca
Polki do regularnych badań cytologicznych.
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Realizatorami kampanii „Piękna, bo zdrowa” jest ogólnopolska Organizacja „Kwiat Kobiecości” oraz
miesięcznik Glamour. W prowadzone działania zaangażowało się wiele polskich gwiazd - Anna
Dereszowska, Aleksandra Mikołajczyk, Natalia Lesz, Maja Hirsch, Ada Fijał, Kasia Pakosińska, Beata
Sadowska. W tym roku Ambasadorki promują regularne przeprowadzanie badań cytologicznych pod
hasłem "Zostań Superbohaterką, zrób cytologię!". Celem kampanii "Piękna bo zdrowa" jest
zwiększenie świadomości kobiet na temat wirusa HPV oraz raka jajnika, a także zmiana podejścia
Polek do badań ginekologicznych. 

Cytologia, wykonywana regularnie, minimum raz do roku, może pomóc we wczesnym wykryciu raka
szyjki macicy. Do końca stycznia 2013 dostępne będą Miasteczka Kobiet w centrach handlowych,
w których odwiedzające organizatorów kobiety, będą mogły dowiedzieć się więcej w zakresie
profilaktyki raka szyjki macicy i raka jajnika, wykonać bezpłatne badanie piersi w tzw. Mammobusie
czy spotkać się z Ambasadorkami kampanii i wziąć udział w licznych konkursach 
z nagrodami.

Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objęły Anna Komorowska, Małżonka Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Hanna Gronkiewicz-Waltz, Prezydent m.st. Warszawy. Do akcji
przyłączyło się także wiele firm, m.in. Medagro Angelini, dystrybutor leku Tantum Rosa, który dba
o zdrowie intymne kobiet. Tantum Rosa już od 15 lat towarzyszy Polkom w różnych sytuacjach
życiowych: podczas połogu, w profilaktyce przed - i pooperacyjnej w ginekologii, w przypadkach
zapalenia m.in. szyjki macicy, jak również po chemio- i radioterapii. Firma Medagro Angelini
wspomaga akcje, których celem jest troska o kobiety w zakresie profilaktyki ginekologicznej. 

Więcej informacji można znaleźć:
www.kwiatkobiecosci.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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